MHK2 Series
クサビ形カム駆動スライドタイプ
エアチャック（２爪タイプ） ø12, ø16, ø20, ø25
3種類のダストカバー材質
標準：クロロプレンゴム（CR）…黒色
オプション：フッ素ゴム（FKM）…黒色
　　　　　シリコーンゴム…乳白色
2種類のフィンガ材質

33
13
20.6
26
33
  76
114
237
443
  76
115
237
443
120
注1）
MHK2-12D□ 12 外径把持：15
内径把持：16
4   9 13   75
MHK2-16D□ 16 6 14.6 20.6 113
MHK2-20D□ 20 10 16 26 235
MHK2-25D□ 25 14 19 33 440
外径把持：31
内径把持：36
外径把持：46
内径把持：56

41
20
28.6
34
41
105
165
314
565
105
166
314
565
90
注1）
MHKL2-12D□ 12 外径把持：14
内径把持：16 11   9 20 104
MHKL2-16D□ 16 14 14.6 28.6 164
MHKL2-20D□ 20 18 16 34 312
MHKL2-25D□ 25 22 19 41 562
外径把持：27
内径把持：30
外径把持：45
内径把持：53